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Scissione Pagamenti
Gestione PCC

Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini Decorrenza fermini fatture  Decorrenza termini fatture  pqtiyre con termini  Fatture accettate dopo Fatture rifiutate dopo
@ on line O Accettate Rifivtate fatture 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi decorrenza dei termini decorrenza dei termini
storico
Shoricut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi

Anno Finanziario: 2025 Periodicita: Primo trimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo

P

Indice di Tempestivita: 7.08

@ Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita
Fatture trovate: 13
Pagamento Importo Esclusa
Numero Data Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo s
Id lotto . CiG per giorni dal
fattura  fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
j 13590723778  81C/24 ]230;421 LA'%SS;SLTEM B3F609FCBE ]3_01_\2025 03-03-2025 11/2025 49 200 9800 x
SOC. IMEO
20-12-  IMMOBILIARE 20-12-2024 .
13652942905 5PA 0004 EDILIZIA B40333ECI1C ~ 03-03-2025 13/2025 73 205 14965 x
ﬁ OSTUNESE SRL
13652961013 6PA 20-12- SOC. IMEO B4A205ECCC 20—12-3024 03-03-2025 15/2025 73 40.98 2991.54 x

2024 IMMOBILIARE
EDILIZIA

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/IndiceTempestivita 1/2


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome

29/05/25, 22:08

@ L@

13882996009

13895187180

13934490869

13986807852

13989689814

13994941348

14017143192

14026945509

14051317809

14168806062

PA02-2025

143/FVIDF

2/P

22

3/PA

2062/FVISE

22C/25

68

2514/FVISE

86

22-01-
2025

20-01-
2025

31-01-
2025

06-02-
2025

04-02-
2025

04-02-
2025

11-02-
2025

12-02-
2025

10-02-
2025

04-03-
2025

OSITUNESE SKL

INFOLAB 2000
SNC DI MILONE
ANGELO & C.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

QUERCETTI & C.

SPA

PRINT CART DI
GIACOVELLI
DOROTEA

G.E. SERVICE
SRL

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

LABSYSTEM
S.R.L.

ADESA S.R.L.

GRUPPO
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TODOMODO
GROUP SRL
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B53C58FOF6
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B587DOA2BA
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B4C9A9C179

B500AE617A

9896882D461

B58820B3D7

21-02-2025
b

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/IndiceTempestivita

03-03-2025
20-:02:2025 13 53 o005
02_03—3025 03-03-2025
08—03-3025 03-03-2025
31 _03—3025 03-03-2025
07_03-3025 03-03-2025
1 1-03—3025 03-03-2025
1 2-02-3025 28-02-2025
1 0_03-3025 03-03-2025
04_04—‘2025 09-03-2025
Salva indice

7/2025

2/2025

23/2025

5/2025

21/2025

1772025

19/2025

1/2025

3/2025

26/2025

-4

480

2356.31

130.49

491.42

871.3

545.9

625

40093

3237.65

8900

58177.05

X

4800

25919.41

130.49

-2457.10

-24396.4

-2183.6

-5000

641488

-22663.55

X X X X X X X X X

-231400

411993.79

2/2


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init

